



**Aicinām rīdziniekus pieteikties praktiskā radošuma darbnīcu ciklam
“Saliedēta kopiena caur radošu sadarbību kultūrā, izglītībā un uzņēmējdarbībā”**

Ikviens Latvijas iedzīvotājs var sniegt vērtīgu pienesumu vietējās kopienas attīstībā. Lai integrētu trešo valstu valstspiederīgo zināšanas, prasmes, pieredzi Rīgā tiek organizēta praktiskā radošuma darbnīca „Praktiskais radošums bez robežām”. Radošuma darbnīcas mērķis ir integrēt trešo valstu valstspiederīgos vietējā kopienā, iesaistot biznesa, sociālo, kultūras, izglītības un citu ideju ģenerēšanā, kompetenču praktiskā pielietojumā. Dalībnieki strādās komandās, ko veidos NVO, pašvaldību darbinieki, uzņēmēji, trešo valstu valstspiederīgie un uzņemošās sabiedrības pārstāvji.

Radošo darbnīcu apmeklētāji spēs:

1. Apzināties savus iekšējos nemateriālos resursus;
2. Produktīvāk izmantot savu radošumu profesionālo mērķu sasniegšanai;
3. Izveidot stipru komandu;
4. Izmantot starpdisciplināro pieeju koprades procesā;
5. Orientēties risinājumu testēšanas procesā.

Radošo darbnīcu dalībnieki komandās izstrādās vairākas mazā biznesa, sociālās, kultūras vai izglītības jomas idejas, kuru īstenošanai nav vajadzīgs būtisks starta kapitāls un kuras balstītas uz dalībnieku kompetencēm.

Radošo darbnīcu vadīs Vita Brakovska (radošo spēju aktivizēšanas apmācību vadītāja Latvijā ar vairāk kā 10 gadu pieredzi).

Vairāk informācijas par lektori - <http://www.zinis.lv/>

Radošuma darbnīca ilgs 27 h (2.aprīlī, 23.aprīlī un 29.aprīlī), dalība bez maksas.

Sīkāka informācija Gundega Ozola

Tālrunis: 29422733

E-pasts – ozola.gundega@gmail.com

Aicinām pieteikties dalībniekus līdz 15. martam, sūtot e-pastu brīvā formā, norādot vārdu, uzvārdu, darbavietu, profesionālo pieredzi.

Vairāk informācijas par projektu – <http://socialinnovation.lv/LV/uzsakta-projekta-sadarbiba-un-radosums-ka-cels-uz-integraciju-un-sabiedribas-saliedetibu-istenosana/>

Projekta „Sadarbība un radošums kā ceļš uz integrāciju un sabiedrības saliedētību” īstenošana tiek līdzfinansēta 75% no Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonda un 25% no valsts budžeta līdzekļiem.

Šī publikācija ir veidota ar Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonda atbalstu. Par publikācijas saturu atbild Sociālās Inovācijas Centrs.